道路占用権利譲渡承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

丹波市長　　林　時彦　様

譲渡人　　住　所
氏　名　　　　　　　    　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ
譲受人　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　    　㊞
ＴＥＬ
下記のとおり権利譲渡（継承）の承認を申請します。
記
	前許可番号
	丹道許第占　　　－　　　　　号

	前許可年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	権利譲渡年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	市道名

	占用物件

	占用期間
	　　年　　月　　日から 令和　　年　　月　　日まで

	備　考

(注)　前回許可書(写)を必ず添付すること。